АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.03.2015         г. Минусинск           № 170-п

Об утверждении Методики оценки

эффективности муниципальных программ

Минусинского района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Минусинского района от

09.08.2013 № 609-п «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Минусинского района, их

формировании и реализации» (в ред. Постановления от 03.10.2013 № 779-п, в

ред. Постановления от 12.02.2015 № 74-п), руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности

муниципальных программ Минусинского района.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическому развитию

Н.Н.Пучкову

        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Минусинского района в сети «Интернет» www.amr24.ru в

разделе «Финансы – Муниципальные программы».

       4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                        А.В. Пересунько

    03.15.бл